AZIENDA

HT SRL
VI A MOSCOVA
20121 M LANO

13
(M)

SPAZIO RISERVATO ALLA VIDIMAZIONE

INQIL

11967
del 29/12/2008 Sede 13600
Nr. 00272529
02/ 05/ 2014

Aut .

13: 30

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

COGNOME NOME e INDIRIZZO

HTSRLX0101/ CH MASO1
CH CDI NI MASSI MO
VI A TORCH O

20010 MARCALLO CON

001/ 001

CASONE

PERIODO DI RIFERIMENTO

April e

2014

CODICE FISCALE

CHDMSMZ0S28E801Y

P.A.T. INAIL

091103155/ 15

Di pendent e

GIORNO | | ORE

GIUSTIFICATIVI I

TIMBRATURE

8, 00
8, 00
8, 00
8, 00
R
R
8, 00
8, 00
8, 00
8, 00
8, 00
R
R
4, 00
4,00
8, 00
8, 00
8, 00
R
R
R
8, 00
8, 00
8, 00

MA
MVE
G

VE
SA

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

QRsCcd

VE
SA

QRscd

VE
SA

QRsCcd

VE
SA
DO
LU 28
MA 29
ME 30

8, 00
8, 00
8, 00

STRAORDINARIE  CODICE

HH/MM CODICE HH/MM CODICE HH/MM CODICE HH/MM CODICE HH/MM

RL 4,00
RL 4,00

ENTRATA

USCITA ENTRATA USCITA ENTRATA USCITA

Codice Giustificativi

Ore ordinarie

Codice

RL

Quantita Codice

8, 00hm

Quantita Giustificativi

152, 00hm Rid. orario |av.

Giustificativi Quantita

Zucchetti spa, Autorizzazione Inail

Modello per procedure ZUCCHETTI - RIPRODUZIONE VIETATA

n. 301 del 15/01/09



CODICE AZIENDA RAGIONE SOCIALE SPAZIO RISERVATO ALLA VIDIMAZIONE
HTSRLX0101HT SRL
INDIRIZZO Vl A N[BCO\/A 13 I N t‘ I L
20121 M LANO (M) Aut . 11967
CODICE FISCALE POSIZIONE INPS P.A.T. INAIL UNITA' LOCALE 001 del 29/ 12/ 2008 Sede 13600
03924730967 4964463271/ 00091103155/ 15M LANO Nr. 00272530
C. C. DI PENDENTI OPE%({DQRE/T R%QOZNLE4 13: 30
Ti poCost o: Aprile 2014
Ex ditta : Ex. Ditta 3180
Codice dipendente Cognome e nome Codice fiscale Matricola
CHI MAS01001/CHI ODI NI MASSI MO CHDVSM/0S28E801Y 1
Datadinascifa | Dafaassunzione | Data cessazione I r‘rpi egato 2 Li vel | o
28‘11‘197016‘06‘2003 I
Seft. IGNizrsni ore gglmrfr‘j} Giomi OreoLrAdi\:\(a):?eA " Ore straordinarie Der%;oni Terziario LOM M
41 26| 26 20 | 152,00 30
oo PAGA BASE SCATTI CONTI NG 3' ELEMEN. SUP. ASS.
ELEMEnT! 1. 362, 85000 68, 49000 532, 54000 11, 36000 1.734,71000
|1| RETRIBUZ.
E ’ PZZZSLEO TOTALE
0712015 3. 709, 95000
Voci variabili del mese Importo base Riferimento Trattenute Competenze
**7001 Retribuzione 142, 69038 26, 00000 GG 3.709, 95
**1720 Ente Bilat. non iscritti 5, 68617 1, 0O0O000MESE 5, 69
6034 Rol goduti 8, 00000 ORE
* 11852 Contributo EST (nensile) 2,00
* 7000 Contributo IVS 3.716, 00 9, 19000% 341, 50
2000 | rponi bi | e | RPEF 3.372,14
2010 | RPEF | orda 974,75
2020 Ritenute | RPEF 951, 41
5000 Detrazioni |av.dip. 23, 34
9110 Addi zi onal e regional e Lonbardi a Resi duo 449, 89 64, 27
9130 Addi zi onal e comunal e MARCALLO CON CAResi duo 138, 77 19, 83
9140 Acconto addi z. conunal e MARCALLO CON CAResi duo 77,71 11, 10
Retribuzione utile T.F. R 3.715, 64
Imp. INAIL 3.716, 00 Voce Tariffa 0722
9960 Arrotond. nese pr. 0, 19
CONGUAGLIO
PROGEESVE | mp. I NPS Inp. INAIL I np. | RPEF | RPEF pagat a
14490, 00 14490, 00 13438, 75 3784, 59
TER F.do 31/12 Rivalutaz. Inp.rival. Quota anno TFR a fondi Anti ci pi
36827, 14 163, 89 18, 03 1028, 47
RATH Residuo AP  Maturato Godut o Sal do TOTALE COMPETENZE 3.715, 64
Ferie 11, 20000 8, 66666 2, 40000 17, 46666 GG TOTALE TRATTENUTE 1. 390, 30
Per m Ex- Fs 255, 00000 10, 66666 265, 66666 Ore ARROTONDAMENTO 0, 66
Per messi 174, 66000 24, 00000 18, 00000 180, 66000 Ore NETT © L MESE
2. 326, 00
ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE: BANCA Dl LEG\]ANO S P A
COMUNICAZION FI LI ALE DI MARCALLO CON Q
ABlI 03204 CAB 33350
C/ C 000000011395 A 81
DATA E FIRMA PER RICEVUTA/QUIETANZA Modelo per procedure ZUCCHETTI - RIPRODUZIONE VIETATA
Zucchetti spa, Autorizzazione Inail n.299 del 15/01/09



